DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE COMPARATIVA DO
DESEMPENHO EM LÍNGUA PORTUGUESA NAS TURMAS “300” E “301”: UM ESTUDO
DOS DESCRITORES de autoria de FRANCISCO EDUARDO MENDES DOS SANTOS,
ERIKA RODRIGUES JERÔNIMO, MARCIA DA SILVA LIMA, MARIA DA GUIA TAVEIRO
SILVA, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/111388

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/111388